平成 15 年 7 月 2 日

各   位

会 社 名 株式会社 だいこう証券ビジネス

代表者名 取締役社長    竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 企 画 開 発 部 長 風神 浩三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

ストックオプション（新株予約権）の行使価格等決定に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 6 月 27 日開催の取締役会におきまして、第47 期定時株主総会で承認されました

商法第280条ノ 20ならびに第280条ノ 21の規定によるストックオプションの実施を目的とした株主以

外の者に対して特に有利な条件をもって発行する新株予約権の行使価格等が、下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日                       平成１５年７月１日

2. 新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額       １個当たり３３５，０００円

3. 新株予約権の行使により発行する株式の行使価格          １株当たり３３５円

4. 新株予約権の行使により発行または移転される普通株式の総額  ７１，０２０，０００円

5. 新株予約権の行使時の資本組入額                 １株当たり１６８円

6. 新株予約権の割当てを受ける者                 取 締 役    ７名
執行役員    ４名
従 業 員   １５名

【ご参考】
（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日             平成１５年５月２３日
（２）定時株主総会決議日                       平成１５年６月２７日
（３）新株予約権の行使期間            平成１７年７月１日～平成２０年６月３０日
（４）新株予約権の総数                              ２１２個
（５）新株予約権の目的たる株式の総数                   ２１２，０００株

以 上